
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 1 από 17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ

           
           Αθήνα, 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 80-88
Ταχ. Κώδικας: 117 41 Αθήνα
Πληροφορίες: Β. Σχίζα
Τηλέφωνο: 213-2065050
e-mail: dad@patt.gov.gr 

Θέμα: Συγκρότηση ειδικών εκλογικών συνεργείων που θα απασχοληθούν για την 
αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των 
βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Α Τ Τ Ι Κ Η Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις της νομοθεσίας για την εκλογή των βουλευτών, όπως έχει κωδικοποιηθεί με τo 
π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-03-2012) και ειδικότερα των άρθρων 25 και 131 αυτών, όπως 
ισχύουν.

3. Του π.δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της 
νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ.Α’/29-05-2023).

4. Τις διατάξεις του Ν. 4727/2020 για την «Ψηφιακή Διακυβέρνηση και τις Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες-Κεφάλαιο ΙΑ΄-Ψηφιακή διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια»  (ΦΕΚ 184/τ.Α’/23-09-
2020).

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 54350/20-06-2023 (ΦΕΚ 3969/Β’/21-06-2023) κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών αναφορικά με τη συγκρότηση ειδικών εκλογικών 
συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την 
προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023.

6. Τον εξαιρετικά μεγάλο όγκο εργασιών που απαιτούνται για τη διοργάνωση και τη 
συστηματοποίηση των ενεργειών και εργασιών για την προπαρασκευή και τη διεξαγωγή των 
εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου 25ης Ιουνίου 2023, καθώς 
και για τη συγκέντρωση και μετάδοση των αποτελεσμάτων.

7. Το γεγονός ότι οι εν λόγω εργασίες, λόγω της φύσης και του όγκου τους, δεν μπορούν να 
πραγματοποιηθούν από το προσωπικό που απασχολείται αποκλειστικά ή παράλληλα με 
αυτές, εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας.

mailto:dad@patt.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 2 από 17

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε στην Περιφέρεια Αττικής για το χρονικό διάστημα από την ημέρα δημοσίευσης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως του π.δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 
Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ.Α’/29-05-2023), έως 30-06-2023 ειδικά 
συνεργεία προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας, πέραν του κανονικού ωραρίου απασχόλησης 
των εργάσιμων ημερών και κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες (αργίες), όπως Σάββατο-Κυριακή, και τις 
νυχτερινές ώρες, με ειδική εκλογική αποζημίωση, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών, 
κατά την προπαρασκευή, διεξαγωγή, συγκέντρωση και μετάδοση των αποτελεσμάτων των 
εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023 για την ανάδειξη των μελών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, στα 
οποία συμμετέχουν οι κάτωθι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4. ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
5. ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
6. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ
7. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
8. ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
9. ΑΚΤΥΠΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
10. ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
11. ΑΛΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΡΙΝΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ
12. ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
13. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
14. ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
15. ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
16. ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
17. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
18. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
19. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
20. ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
21. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
22. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
23. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ
24. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
25. ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
26. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
27. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 3 από 17

28. ΑΝΔΡΕΑΔΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
29. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
30. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
31. ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
32. ΑΝΤΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
33. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ
34. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
35. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
36. ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
37. ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
38. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
39. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
40. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
41. ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ
42. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
43. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
44. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
45. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
46. ΑΡΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
47. ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ
48. ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
49. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
50. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
51. ΑΣΠΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
52. ΒΑΓΓΕΛΗ ΔΙΑΒΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
53. ΒΑΓΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
54. ΒΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
55. ΒΑΘΗ ΑΙΤΩΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
56. ΒΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
57. ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
58. ΒΑΛΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
59. ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ
60. ΒΑΛΜΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
61. ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
62. ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
63. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
64. ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
65. ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
66. ΒΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
67. ΒΑΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
68. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 4 από 17

69. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
70. ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ
71. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
72. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
73. ΒΑΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
74. ΒΕΪΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
75. ΒΕΛΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
76. ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
77. ΒΕΡΓΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
78. ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
79. ΒΕΡΟΥΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
80. ΒΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
81. ΒΗΧΑ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
82. ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
83. ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

84. ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

85. ΒΟΡΕΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
86. ΒΟΥΣΟΥΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
87. ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
88. ΒΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
89. ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
90. ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
91. ΓΑΒΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ
92. ΓΑΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
93. ΓΑΒΡΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
94. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
95. ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
96. ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
97. ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
98. ΓΕΡΟΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
99. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
100. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
101. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
102. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
103. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
104. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
105. ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
106. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
107. ΓΙΑΜΠΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ
108. ΓΙΑΝΝΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 5 από 17

109. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
110. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
111. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
112. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
113. ΓΙΑΝΝΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
114. ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
115. ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
116. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
117. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
118. ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
119. ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
120. ΓΙΑΤΡΕΛΛΗ ΦΩΤΩ ΣΑΒΒΑΣ
121. ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
122. ΓΙΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
123. ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
124. ΓΚΕΡΜΠΕΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ
125. ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΑΓΝΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ
126. ΓΚΙΑΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
127. ΓΚΙΚΑ ΜΠΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
128. ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
129. ΓΚΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
130. ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
131. ΓΟΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
132. ΓΟΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ
133. ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
134. ΔΑΓΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
135. ΔΑΜΒΟΥΝΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
136. ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
137. ΔΕΓΑΪΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
138. ΔΕΚΑΝΕΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
139. ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
140. ΔΕΛΗΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
141. ΔΕΛΗΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
142. ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
143. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
144. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
145. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
146. ΔΗΜΗΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
147. ΔΗΜΟΓΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
148. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
149. ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 6 από 17

150. ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
151. ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ
152. ΔΙΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
153. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ
154. ΔΟΛΓΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
155. ΔΟΥΒΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
156. ΔΟΥΚΑ ΠΑΝΘΗ ΑΓΓΕΛΟΣ
157. ΔΟΥΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
158. ΔΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
159. ΔΟΥΦΕΞΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
160. ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
161. ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
162. ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
163. ΔΡΟΓΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ
164. ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
165. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
166. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
167. ΕΥΤΑΞΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
168. ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΣ ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169. ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ

170. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
171. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
172. ΖΑΧΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
173. ΖΗΓΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
174. ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
175. ΖΗΤΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
176. ΖΙΩΓΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
177. ΖΟΡΚΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
178. ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ
179. ΘΑΝΑΗΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
180. ΘΑΝΑΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
181. ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
182. ΘΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
183. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
184. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
185. ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
186. ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
187. ΘΥΜΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
188. ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
189. ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 7 από 17

190. ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
191. ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ
192. ΙΝΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
193. ΙΩΑΚΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
194. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
195. ΚΑΒΑΡΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
196. ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
197. ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
198. ΚΑΒΟΥΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
199. ΚΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
200. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
201. ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
202. ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
203. ΚΑΛΛΙΘΡΑΚΑΣ ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
204. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
205. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
206. ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
207. ΚΑΝΔΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
208. ΚΑΝΔΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
209. ΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
210. ΚΑΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
211. ΚΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
212. ΚΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
213. ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
214. ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
215. ΚΑΠΡΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
216. ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΚΛΕΙΩ ΑΓΓΕΛΟΣ

217. ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

218. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
219. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΗΜΩΝ
220. ΚΑΡΑΪΛΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
221. ΚΑΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
222. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
223. ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
224. ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
225. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
226. ΚΑΡΑΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
227. ΚΑΡΑΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
228. ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
229. ΚΑΡΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 8 από 17

230. ΚΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
231. ΚΑΡΚΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
232. ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
233. ΚΑΡΠΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
234. ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
235. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
236. ΚΑΣΝΑΦΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
237. ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
238. ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
239. ΚΑΤΣΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ
240. ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ
241. ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
242. ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
243. ΚΑΨΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
244. ΚΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
245. ΚΕΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ
246. ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
247. ΚΛΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
248. ΚΟΙΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
249. ΚΟΚΚΙΝΗ ΤΑΡΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
250. ΚΟΛΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
251. ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
252. ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

253. ΚΟΛΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

254. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
255. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
256. ΚΟΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
257. ΚΟΝΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
258. ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
259. ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
260. ΚΟΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
261. ΚΟΡΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
262. ΚΟΣΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
263. ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
264. ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΓΙΟΒΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
265. ΚΟΤΟΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
266. ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
267. ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
268. ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
269. ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 9 από 17

270. ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
271. ΚΟΥΛΙΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ
272. ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
273. ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ
274. ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ
275. ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
276. ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ
277. ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
278. ΚΟΥΤΡΕΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
279. ΚΟΥΤΡΙΓΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
280. ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
281. ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
282. ΚΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
283. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
284. ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
285. ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
286. ΚΡΙΘΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
287. ΚΡΙΘΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
288. ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
289. ΚΤΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
290. ΚΥΒΕΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
291. ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
292. ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
293. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
294. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
295. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
296. ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
297. ΚΥΤΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
298. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
299. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
300. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
301. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
302. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
303. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
304. ΚΩΣΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
305. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
306. ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΗΣ
307. ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
308. ΚΩΤΣΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
309. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
310. ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 10 από 17

311. ΛΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
312. ΛΕΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
313. ΛΙΑΓΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
314. ΛΙΑΚΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
315. ΛΙΓΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
316. ΛΙΝΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
317. ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
318. ΛΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
319. ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
320. ΛΟΥΚΕΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ
321. ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
322. ΛΟΥΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
323. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
324. ΛΥΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
325. ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
326. ΜΑΓΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
327. ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
328. ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
329. ΜΑΚΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
330. ΜΑΚΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
331. ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΓΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
332. ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
333. ΜΑΛΕΡΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
334. ΜΑΝΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
335. ΜΑΝΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ
336. ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
337. ΜΑΝΤΖΙΑΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

338. ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ-
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

339. ΜΑΡΑΓΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
340. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
341. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
342. ΜΑΡΓΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
343. ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
344. ΜΑΡΚΕΖΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
345. ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
346. ΜΑΡΟΛΑΧΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
347. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
348. ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
349. ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
350. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 11 από 17

351. ΜΕΓΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
352. ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
353. ΜΕΛΑ ΜΑΥΡΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
354. ΜΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
355. ΜΕΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
356. ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ
357. ΜΗΛΙΑΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
358. ΜΗΤΣΑΚΗ ΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
359. ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
360. ΜΗΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
361. ΜΗΤΣΙΟΥ ΚΛΑΙΡΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
362. ΜΙΚΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
363. ΜΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
364. ΜΙΧΑ ΘΩΜΑΪΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
365. ΜΙΧΑΛΑΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
366. ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
367. ΜΙΧΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
368. ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ
369. ΜΟΥΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
370. ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
371. ΜΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ
372. ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
373. ΜΠΑΖΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
374. ΜΠΑΪΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
375. ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
376. ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
377. ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
378. ΜΠΑΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
379. ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
380. ΜΠΑΡΙΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
381. ΜΠΑΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
382. ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
383. ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ
384. ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
385. ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑ
386. ΜΠΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
387. ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
388. ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
389. ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ
390. ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
391. ΜΠΕΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 12 από 17

392. ΜΠΕΛΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
393. ΜΠΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
394. ΜΠΙΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
395. ΜΠΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
396. ΜΠΙΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
397. ΜΠΛΟΝΤΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
398. ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
399. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
400. ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
401. ΜΠΟΥΖΙΚΑ ΧΑΙΔΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
402. ΜΠΟΥΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
403. ΜΠΡΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
404. ΜΠΡΙΑΖΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
405. ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
406. ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
407. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
408. ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
409. ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
410. ΝΑΣΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
411. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ
412. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
413. ΝΙΚΟΛΑΡΕΪΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ
414. ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
415. ΝΟΔΑΡΑ ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
416. ΝΤΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
417. ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
418. ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΞΕΝΟΦΩΝ
419. ΝΤΑΚΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΑΙΔΩΝ
420. ΝΤΕΚΟΥΜΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ
421. ΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
422. ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
423. ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
424. ΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΛΟΥΚΑΣ
425. ΞΑΝΘΗ ΒΕΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
426. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
427. ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
428. ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑ ΛΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
429. ΞΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
430. ΠΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
431. ΠΑΓΩΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
432. ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 13 από 17

433. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
434. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
435. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
436. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΔΑΜ
437. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
438. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
439. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
440. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
441. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
442. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
443. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
444. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
445. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
446. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
447. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
448. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
449. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
450. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
451. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
452. ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ
453. ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
454. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
455. ΠΑΠΑΠΑΝΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
456. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
457. ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
458. ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
459. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
460. ΠΑΠΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
461. ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
462. ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
463. ΠΑΠΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
464. ΠΑΡΑΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
465. ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
466. ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
467. ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
468. ΠΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
469. ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
470. ΠΑΣΧΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
471. ΠΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
472. ΠΑΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΖΗΣΗΣ
473. ΠΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 14 από 17

474. ΠΕΝΤΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
475. ΠΕΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
476. ΠΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ
477. ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
478. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
479. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ
480. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
481. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
482. ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
483. ΠΕΤΤΑ ΠΕΤΡΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
484. ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
485. ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
486. ΠΛΕΣΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
487. ΠΟΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΛΑΣΙΟΣ
488. ΠΟΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
489. ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
490. ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
491. ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
492. ΠΟΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
493. ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
494. ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
495. ΠΟΥΡΝΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
496. ΠΡΙΤΣΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
497. ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
498. ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
499. ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
500. ΡΑΔΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
501. ΡΑΠΤΕΛΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
502. ΡΑΦΑΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
503. ΡΕΜΠΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
504. ΡΕΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
505. ΡΕΠΟΥΣΗ ΦΙΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
506. ΡΕΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
507. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
508. ΡΙΚΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
509. ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
510. ΡΟΝΤΟΥ-ΓΚΟΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
511. ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΛΑΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
512. ΡΩΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
513. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
514. ΣΑΓΓΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 15 από 17

515. ΣΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
516. ΣΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
517. ΣΑΡΑΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
518. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ
519. ΣΑΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ
520. ΣΕΪΜΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
521. ΣΕΛΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
522. ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
523. ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
524. ΣΙΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
525. ΣΙΩΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
526. ΣΚΑΛΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
527. ΣΚΛΗΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
528. ΣΚΟΠΕΤΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
529. ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
530. ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
531. ΣΚΡΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
532. ΣΟΥΣΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
533. ΣΠΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
534. ΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
535. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
536. ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
537. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
538. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
539. ΣΤΑΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
540. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
541. ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
542. ΣΤΕΒΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
543. ΣΤΙΒΑΚΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
544. ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
545. ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
546. ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
547. ΣΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
548. ΣΥΛΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
549. ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
550. ΣΥΡΡΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
551. ΣΧΙΖΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
552. ΣΧΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
553. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
554. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
555. ΤΑΡΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΗΓΑΣ

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 16 από 17

556. ΤΑΡΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
557. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

558. ΤΑΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ-
ΘΩΜΑΣ ΓΙΑΝ-ΜΠΡΟΝΙΣΛΑΒ

559. ΤΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
560. ΤΕΜΠΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
561. ΤΖΑΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ
562. ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
563. ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
564. ΤΖΗΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
565. ΤΖΙΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
566. ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
567. ΤΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
568. ΤΟΛΗ ΦΑΝΙΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
569. ΤΟΥΡΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
570. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
571. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
572. ΤΣΑΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
573. ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
574. ΤΣΑΚΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
575. ΤΣΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
576. ΤΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
577. ΤΣΑΜΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
578. ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
579. ΤΣΑΠΡΑΪΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
580. ΤΣΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
581. ΤΣΙΜΠΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
582. ΤΣΙΟΥΜΠΛΕΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
583. ΤΣΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
584. ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
585. ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
586. ΦΑΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
587. ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
588. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
589. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
590. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
591. ΦΛΩΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
592. ΦΟΡΟΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ
593. ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
594. ΦΟΥΣΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
595. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64949caafb544e57f8f4b935 στις 22/06/23 22:25
Σελίδα 17 από 17

596. ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
597. ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΟΣ
598. ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ
599. ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
600. ΦΡΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
601. ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ
602. ΦΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
603. ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
604. ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
605. ΧΑΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ
606. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
607. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ
608. ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
609. ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
610. ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
611. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
612. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
613. ΧΕΙΜΩΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ
614. ΧΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
615. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
616. ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
617. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
618. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
619. ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ
620. ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Η προσφερόμενη πρόσθετη εκλογική εργασία των ανωτέρω βεβαιώνεται από τον Περιφερειάρχη 
Αττικής.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών

2. Διεύθυνση Μισθοδοσίας

ΑΔΑ: ΡΡ2Ε7Λ7-1ΒΥ


		2023-06-22T22:25:47+0300


		2023-06-22T22:28:49+0300
	Athens




